MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 00137/2022

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 010/2022

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O prefeito do Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste

processo em favor da empresa NOVACON ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO

EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob nº 19.777.823/0001-56,

vencedor com valor global de R$ 553.671,02 (quinhentos e cinquenta e três mil

seiscentos e setenta e um reais e dois centavos),  objetivando a contratação de empresa para

Construção De Ponte - Córrego Barra Do Imbé e Rio Preto, município de Imbé de Minas,

conforme meta 02  do plano de trabalho, Celebrado  entre Ministério do Desenvolvimento

Regional - Secretaria Nacional de Proteção e Defesa civil e Município de Imbé de Minas- MG,

processo nº 59053.006874/2022-11,  consistindo no fornecimento de materiais, mão-de-obra,

insumos, equipamentos e quaisquer outros objetos inerentes à execução em conformidade com

o anexo I deste edital (Termo de Referência, conforme solicitação), como se comprova nos autos

do processo. Imbé de Minas – MG 07 de dezembro de 2022. Prefeito.